[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2025 № 61
О награждении Почетной грамотой Вяземского окружного Совета депутатов
На основании Положения о Почётной грамоте Вяземского окружного Совета депутатов, утвержденного решением Вяземского окружного Совета депутатов         от 25.02.2025 № 22, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, Вяземский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Вяземского окружного Совета депутатов педагога-организатора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Вязьмы Смоленской области Тимощенко Ирину Всеволодовну за многолетний плодотворный труд в системе дополнительного образования, профессионализм, воспитание подрастающего поколения и 30-летием педагогической деятельности в одном муниципальном бюджетном образовательном учреждении.
2. Наградить Почётной грамотой Вяземского окружного Совета депутатов педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Вязьмы Смоленской области Филиппову Ольгу Григорьевну за многолетний труд, профессионализм, воспитание подрастающего поколения и в связи с 70-летним юбилеем.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

Председатель Вяземского

окружного Совета депутатов

                   В.М. Никулин